АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017 г.                                                                                           № 8
с. Новокозловское

         О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

      Руководствуясь, ст.53 Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 г., Уставом Козловского сельсовета Барабинского района,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на земельный участок с кадастровым номером 54 :02:010512:1341 находящийся по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, д.Пензино,  на расстоянии 700 метров от д.Пензино, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; разрешённое использование - для организации свалки, возникшее на основании: Постановления администрации Барабинского района  № 190 от 05.02.2013г., Свидетельство о государственной регистрации права от 04.03.2013 года, серия 54 АД № 909569  запись регистрации
54-54-15/004/2013-441 от 04.03.2013г., основание заявление.

    2. Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования подлежит государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года  № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

    3. Специалисту администрации Анохиной Т.А. направить копию постановления в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №5 по Новосибирской области, в соответствии с пунктом 6 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации.

Глава Козловского сельсовета

Барабинского района
Новосибирской области                                                      В.М.Перескоков

А.А.Соболевская

95-131